
Tomáš Pospíchal
Tel.: +420 607 077 806
E-mail: tomas.pospichal@gpre.cz

Číslo nabídky: 10116
black-reality.cz/reality/68202/

 

Prodej chaty ve Slaném, u Božího hrobu, 39m²,
pozemek 419 m²
, Kladno
2 090 000 Kč
Hledáte ideální místo k odpočinku pro sebe a svou rodinu? Nabízíme k prodeji rekreační chatu v malebné zahrádkářské
kolonii Ve Slaném u Božího hrobu, která splní všechny vaše představy o dokonalém úniku z městského shonu. Chata je
momentálně ve výstavbě a hrubá stavba je již hotová. Velkou výhodou je, že projektová dokumentace je kompletně
připravena a stavební povolení vyřízeno, což vám ušetří spoustu času a starostí. Na pozemku o rozloze 419 m² stojí patrová
chata s užitnou plochou 39m², která nabízí dostatek prostoru pro komfortní bydlení i relaxaci. Voda: Vodovodní přípojka je
připravena v nezámrzné hloubce, aktuálně je možné napojení na sezónní vodu, s výhledem na celoroční připojení. Elektřina:
Připojena. Odpady: Jsou připravené, jímka zatím na pozemku není. V přízemí je počítáno s předsíní, koupelnou s WC a
sprchovým koutem a kuchyní. V patře se dvěma pokojï, ideálními pro odpočinek po celodenním pobytu na čerstvém
vzduchu. Na pozemku je také vyzděný sklep o velikosti cca 2 m², který zůstal po původní chatě. Autem je možné vjet až na
pozemek, nebo využít parkoviště vedle zahrady. Zahrádkářská kolonie je klidná a prosluněná, ideální pro rodiny, které
hledají únik z městského života a chtějí si užívat přírodu a klid na vlastní zahrádce. Chata nabízí skvělou příležitost k relaxaci
a odpočinku v prostředí, kde vás nebude nic rušit. Představte si víkendy strávené s dětmi na čerstvém vzduchu, společné
grilování, zahradničení nebo prostě jen relaxaci v příjemném prostředí. Pokud toužíte po vlastním kousku přírody, kde
můžete trávit volné chvíle s rodinou, neváhejte a ozvěte se mi pro více informací nebo domluvení termínu prohlídky.. Tato
chata může být tou pravou oázou klidu, kterou hledáte.

http://www.black-reality.cz/reality/68202/

